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XXXI. ORSZÁGOS
KÖZMŰVELŐDÉSI

KONFERENCIA

2023.04. 25-27.



10:15-10:30

09:00-09:30

08:30-09:00

09:30-10:15

Regisztráció

Szünet

Megnyitó és
nyitóbeszédek

Repjegy a 
kultúrákhoz

Simoncsics Pál néptánccsoportjának bemutatója
után Dr. Döbör András dékán úr és Dr. habil.
Újvári Edit tanszékvezető asszony beszédet
mond.

Videó a helsinki, római és szófiai Magyar Kulturális
Központokról, majd videóinterjú Breuer-Zehevi 
Ádám Dániellel, a pekingi Magyar Kulturális 
Központ igazgatójával. 

 

10:30-11:15 Tessék? Önkéntesség
Az Egyesek Ifjúsági Egyesület nemzetközi 
önkéntességről szóló előadását
Komáromi Tamás tartja.

Határon túli közösségszervezés



11:15-11:30

12:15-13:30

11:30-12:15

13:30-14:30

Valami Amerika

Szünet

Ebédszünet

Indul a fesztivál!
Fesztiválszervezés
határon túl

Az előadást Füzi Dorina és Bakos György,
 a Camp Leaders marketing csapata tartja. 

A kerekasztal-beszélgetés résztvevői: a 
Malomfesztivál képviseletében Horváth Tamás és 
Ónya-Oláh Dóra, az Interetno Fesztivál képviselője 
Bodrogi Hajnalka és a Kanizsa Fesztivál képviselője 
Dr. Forró Lajos.

20:00-tól Rettenet est
Egy ceremoniális díjátadóra invitáljuk a kedves
vendégeket, ahol nagyon sok meglepetés fogja
várni őket.



A közösségszervezés 
határterületei

09:45-10:45

10:45-11:00

08:30-08:50

09:00-09:45 Vigyázz! Kész! 
Önkéntes!

Regisztráció

Szünet

Gyere el, támogass,
fogadj el!
Az előadást Almási Fanni, "Fanni néni"
tartja az autizmussal élő gyerekek
közösségbe vonásáról.

A kerekasztal-beszélgetés résztvevői: Perényi
Szilvia a Magyar Testnevelési és Sporttudományi
Egyetem docense, Bíró Dávid és Deák 
Krisztina a Sport-Önként Egyesület
képviseletében és Mamuzsics Laura a 2022-es 
Vizes Világbajnokság önkéntese, végzett
közösségszervező.



11:00-12:00

12:00-12:45

12:45-13:30

13:30-14:15

Ebédszünet

Ismerős arc a 
művházban

Milyen kultúrára van 
igény?

Workshop
Kulik Melinda - pályázatírás, Dr. Kovács-Krassói
Anikó-hétköznapok etikettje egyetemistáknak, Aktív
Ifjúságért Egyesület.

A KÉP-SZÍN-HÁZ Alapítványtól Szutorisz
Szabolcs, a MASZK Egyesülettől Jászay Tamás és
Ferenc Hedvig az ifjúság és a kulturális események
kapcsolatáról beszélgetnek.

Az előadást a hazai stand-up comedy műfaj
képvislője és a Jászkarajenői Petőfi Művelődési
Ház és Könyvtár igazgatója, Dombóvári István
tartja.

18:30-tól
Élőszereplős Honfoglaló és 1 perc és nyersz
vetélkedő a megkoronázása az esti programoknak,
ahol a csapatok végleg összemérhetik tudásukat és
ügyességüket.

Honfoglaló



Diploma mint határ

09:45-10:00

09:00-09:45

10:00-11:30

08:30-08:50

Szünet

Hogyan tovább?
Fedezzük fel együtt!

Turnézz velünk!

Regisztráció

A kerekasztal-beszélgetést Dr. Szirmai Éva
főiskolai docens vezeti. Résztvevői: Hajdu-
Máté Tekla, Simon Petra, Baté Dávid és
Czeglédi Viola diplomás közösségszervezők.

Az előadást az Iventer csapata, Sehapovic
Iván, Magda Dániel  és Bozó Tamás tartja a
kulturális rendezvények szervezéséről és a
turnémenedzsment menetéről. 



11:45-12:45

12:45-13:15

13:15-13:30

13:30-tól

A művészeti pályázatok
eredményhirdetése és
ajándékok sorsolása

Köszönő beszédek

Workshop

Állófogadás

11:30-11:45 Szünet

Szakirányokhoz kapcsolódó
műhelyfoglalkozások: Dr. Németh Balázs -
HR, Dr. Medgyesi Konstantin - kulturális, Dr.
Hevesi Tímea - ifjúsági (hátrányos helyzetűek
táboroztatása), Motiváció Műhely.

A résztvevő hallgatók között értékes
nyereményeket sorsolunk ki, illetve
kihirdetjük a képzőművészeti és irodalmi
pályázatok helyezettjeit.



A változás jogát fenttartjuk a későbbiekben.


